Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 02 – Terça-feira, 02 de junho de 2022

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 02 – Terça-feira, 02 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

– PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS –

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 212/2022 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP

21/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado

pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas

INFO DIRECT COMERCIAL LTDA, CNPJ: 12.959.463/0001-64 e MJ GRAFICA E UNIFORMES

EIRELI, CNPJ: 40.190.908/0001-20, respectivamente através das Atas de Registro de Preços nº

212.1/2022 e 212.2/2022, perfazendo um valor total da licitação de R$274.440,00 (duzentos e

setenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais). Objeto: registro de preços para aquisições

futuras e parceladas de materiais gráficos personalizados para atender as necessidades das

Secretarias Municipais de Iapu/MG. Vigência das atas de 31/05/2022 até 30/05/2023. Prefeitura

de Iapu, 31 de maio de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 02 – Terça-feira, 02 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

– EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS –

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 190/2022 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP
20/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado
pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar o desconto de 32% para
o lote 03, através da Ata de Registro de Preços nº 190/2022 em favor da empresa MARCIENY
DOS REIS MATIAS GONÇALVES-ME, CNPJ nº: 09.461.959/0001-07. Objeto é: registro de
preços para aquisições futuras e parceladas de peças novas e originais através de maior
desconto percentual nos preços da tabela oficial da montadora ou similares e prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva em mecânica, retífica, elétrica e ignição/injeção
eletrônica, para atender a frota de veículos do município de Iapu/MG. Vigência da ata de 26 de
maio de 2022 até 25 de maio de 2023. A Ata na íntegra está disponível no site oficial do município
em https://transparencia.iapu.mg.gov.br/contratos. Iapu - MG, 26 de maio de 2022. JOSÉ
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

		2022-06-02T15:23:34-0300